

預金取引明細照会 (流動性)

依頼店名	301 藤早支店	氏名	西山 キミエ	電話番号	095-848-8303
依頼店	301 藤早支店	住所	長崎県 長崎市 泉 2丁目 10-17	CMF番号	2005237
取扱店	301 藤早支店	口座番号	1297384	照会期間	1996年04月01日 ~ 2008年04月01日
作成日	2019年06月06日	受付日	2019年06月06日	受付番号	1906006922
3/3					

預金等の種類		普通預金		口座番号		1297384		普通預金		口座番号		1297384	
取扱日	取扱店	他手区分	摘要	取引区分	支	入	金	残	高	備	考	入	金
040401	301	現払	ATM	入金	150000	144000	100000	9764	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
040430	301	振替	ATM	入金	150000	144000	100000	110564	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
040506	301	振替	ATM	入金	150000	144000	100000	10564	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
040531	301	振替	ATM	入金	150000	144000	100000	10565	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
040531	301	振替	ATM	入金	150000	144000	100000	111365	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
040701	301	振替	ATM	入金	150000	144000	100000	112165	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
040730	301	振替	ATM	入金	150000	144000	100000	12165	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
040802	301	振替	ATM	入金	150000	144000	100000	62965	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
040831	301	振替	ATM	入金	150000	144000	100000	12965	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
040930	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	113765	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
041101	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	114565	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
041101	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	14565	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
041202	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	115386	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050104	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	216186	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050131	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	316986	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050207	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	417786	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050228	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	318586	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050330	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	48586	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050404	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	149386	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050502	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	250186	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050601	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	250388	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050602	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	351158	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050629	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	451958	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050701	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	151958	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050801	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	352758	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050802	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	353558	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050831	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	454358	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050902	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	74358	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
050930	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	173158	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
051003	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	175390	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
051007	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000	276190	CD/ATM	CD/ATM	ATM	100000	100800
051104	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
051108	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
051205	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
051206	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060105	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060116	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060203	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060203	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060306	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060307	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060404	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060411	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060502	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060509	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060609	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060609	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						
060704	301	振替	ATM	入金	100000	100000	100000						

資料 9

親和・練早支店

SHINWA BANK

(ホームページアドレス) <http://www.shinwabank.co.jp/>

(お照し) お通帳は機械で処理しますので、折りまけた部分は大切に保管してください。

(ご注意) お通帳やキャッシュカードの磁気テープの部分に身の回りの磁気を持った日用品等を近づけるとATMで利用できなくなることがあります。

親和銀行

総合口座通帳 (定期預金)

親和銀行

店番 301 口座番号 1297384

肥前不動産

西山キミエ様

(H20) 2008.4.1? ~

(H28) 2016.1.18

総合口座通帳 (普通預金)

ご使用済

ありがとうございました。
引き続き当行をよろしく
お願いいたします。

普通預金(表)取引明細

20-11-18	振	103	*250,000	CDシライ 花みぎ	*102,857
20-12-02	振	113	*59,000	CDシライ 花みぎ	*52,857
20-12-03	振			*100,800	*153,657
20-12-03				ヒセソフト"ウサンゴカ"アキ	
21-01-26	振			*100,800	*254,457
21-01-26				ヒセソフト"ウサンゴカ"アキ	
21-02-03	振			*100,800	*355,257
21-02-03				ヒセソフト"ウサンゴカ"アキ	
21-02-16	振			*100	*355,357
21-02-23	振	113	*250,000	CDシライ 花みぎ	*105,357
21-03-03	振			*100,800	*206,157
21-03-03				ヒセソフト"ウサンゴカ"アキ	
21-04-02	振			*100,800	*306,957
21-04-02				ヒセソフト"ウサンゴカ"アキ	
21-05-01	振			*100,800	*407,757
21-05-01				ヒセソフト"ウサンゴカ"アキ	
21-05-22	振	113	*250,000	CDシライ 花みぎ	*157,757
21-06-03	振			*100,800	*258,557
21-06-03				ヒセソフト"ウサンゴカ"アキ	
21-06-22	振	105	*250,000	CDシライ (花みぎ)	*8,557
21-07-03	振			*100,800	*109,357
21-07-03				ヒセソフト"ウサンゴカ"アキ	
21-07-30	振			*100,800	*210,157
21-08-03				ヒセソフト"ウサンゴカ"アキ	

この取引明細は、お客様の口座振替の記録です。
 振替の金額や日付が不明な場合は、ご確認をお願いいたします。
 不明な点があれば、お気軽にお問い合わせください。

SHINWA BANK



総合口座通帳 (定期預金) 親和銀行

店番 301

口座番号 1297384

親和銀行

肥前不動産

西山キミ工様

総合口座通帳 (普通預金) 本年後見人 安部 高樹



SHINWA BANK

2005237

ニウアア 株式会社 セネンコウ下ニシ アバカキ

〒1297384

1297384

1297384

分離

28.01.18

301

105

諫早支店

TEL 0957(22)0300



→ 平29年4月5日

華世ちゃん入学祝
知志君入学祝



28.12.30	CDツウチヨウ	祝賀券	*100,000	月給連合会	(165)	お年玉	*29,742
29.01.10	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*132,342
29.02.06	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*234,942
29.02.20	利息		*1				*234,943
29.03.13	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*337,543
29.03.21	CDツウチヨウ	2月分	*270,000	花みずき	(105)		*67,543
29.04.06	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*170,143
29.05.08	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*272,743
29.05.22	CDツウチヨウ	4月分	*270,000	花みずき	(165)		*2,743
29.06.12	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*105,343
29.07.03	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*207,943
29.08.13	CDツウチヨウ	介護費用	*20,000		(105)		*187,943
29.08.17	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*290,543
29.09.06	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*393,143
29.09.25	CDツウチヨウ	8月分	*270,000	花みずき	(105)		*123,143
29.10.06	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*225,743
29.11.08	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*328,343
29.11.20	CDツウチヨウ	10月分	*250,000	} 花みずき	(105)		*78,343
29.11.20	CDツウチヨウ	10月分	*20,000		(105)		*58,343
29.12.15	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*160,943
30.01.05	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*263,543
30.02.15	振込	ヒセソフトウザンコカ	*102,600				*366,143
30.02.19	利息		*1				*366,144
30.02.22	CDツウチヨウ	1月分	*300,000	花みずき	(105)		*66,144



振込履歴

31.04.16	振込	ヒビソフトウエア	*102,600		*332,548
31.04.24	CDの予約	十八巻	*330,000	口座へ移した。(105)	花みずき 3月分支払 *2,548
31.05.18	振込	ヒビソフトウエア	*102,600		*105,148

取引
4/24 親和
口座